
• DŘEVOOBRÁBĚCÍ NÁSTROJE • STROJE • SERVIS • BROUŠENÍ

          +420 494 321 986 Sanap Kostelec s.r.o.

           nastroje@sanapkostelec.cz Rudé armády 88

           www.sanapkostelec.cz 517 41  Kostelec nad Orlicí

Platnost od 1.1.2019    značky

Označení Název Popis Kauce Denní sazba

924237                   

200980

LS 103 / 40 EC               

28 x 40 x 150 mm                             

+ FG 150

Řetězová dlabačka + vodící 

stojan
17 000 Kč 1300 Kč*

925325                

202110

Z 5 Ec  +                             

Transportní vozík

Ruční pásová pila + 

transportní vozík
25 000 Kč 1700 Kč*

924525 MKS 165 Ec Tesařská kotoučová pila 17 000 Kč 1300 Kč*
925125 ZH 245 Ec Tesařský hoblík 15 000 Kč 1250 Kč*

* uvedené denní sazby jsou bez DPH

Vlastnosti:

• Nový silný motor CUprex

• Lehká a bezpečná

• Rychlá výměna řetězu

• Ergonomická stavba stroje

Označení Název Kauce Denní sazba

924237                   

200980

LS 103 / 40 EC               

28 x 40 x 150 mm                             

+ FG 150

17 000 Kč 1300 Kč*

Technické údaje: Rozsah výpůjčky:

Hloubka frézování - dlabu: 100 / 150 mm 1 Příčný doraz (200954)

Jmenovité otáčky – naprázdno: 4050 ot./min 1 Šestihranný klíč 4 mm (093074)
Jmenovitý výkon: 2500 W 1 Šestihranný klíč 8 mm (093070)
Hmotnost: 8,9 kg 1 Přívodní kabel délky 10 m (087612)
Univerzální motor: 230 V / 50 Hz

Vlastnosti:

• Výkonný CUprex motor

• Nastavitelná digitální elektronika

• 30° nastavitelné natočení pilového pásu

PŮJČOVNA TESAŘSKÉHO NÁŘADÍ

Řetězová dlabačka + vodící stojan

Ruční pásová pila + transportní vozík

mailto:nastroje@sanapkostelec.cz
http://www.sanapkostelec.cz/


Označení Název Kauce Denní sazba

925325                

202110

Z 5 Ec  +                             

Transportní vozík
25 000 Kč 1700 Kč*

Technické údaje: Rozsah výpůjčky:

Hloubka řezu: 305 mm 1 Pilový pás, 8 mm šíře, 4 zuby na palec a zpětným 
Natočení pilového pásu: 0 - 30 °    ozubením
Otáčky naprázdno: 650 - 1550 ot./min 1 Pilový pás, 6 mm šíře, 4 zuby na palec
Jmenovitý výkon: 2250 W 1 Pilový pás, 8 mm šíře, 4 zuby na palec
Hmotnost: 13,7 kg 1 Přívodní kabel délky 10 m (087863)
Univerzální motor: 230 V / 50 Hz
Rychlost řezu: 6,9 - 16,6 m/s * uvedené denní sazby jsou bez DPH

Tesařská kotoučová pila 

Vlastnosti:

• Výkonný motor CUprex

• Velké řezy

• Maximální stabilita při minimální hmotnosti

• Elektronická brzda

Označení Název Kauce Denní sazba

924525 MKS 165 Ec 17 000 Kč 1300 Kč*

Technické údaje: Rozsah výpůjčky:

Hloubka řezu: 85 - 165 mm 1 Pilový kotouč HM 410 x 2,5/4,2 x 30 mm, Z 28, WZ

Hloubka řezu při 45°: 60 - 116,5 mm    (092525)
Hloubka řezu při 60°: 42 - 82,5 mm 1 Šestihranný klíč 6 mm (093081)
Rozsah pokosu: 0 - 60 ° 1 Paralelní doraz - kompletní
Otáčky naprázdno: 1500 - 1800 ot./min 1 Přívodní kabel délky 10 m (087612)
Hmotnost: 17,3 kg
Jmenovitý výkon: 2800 W

Tesařský hoblík 

Vlastnosti:

• Nový silný motor CUprex

• Jedinečné odebírání třísky od hoblovací hlavy

• Excelentní odvod třísek

• Snadné držení stroje díky ergonomickému držadlu

Označení Název Kauce Denní sazba

925125 ZH 245 Ec 15 000 Kč 1250 Kč*

Technické údaje: Rozsah výpůjčky:
Šířka hoblíku: 248 mm 1 Vyměnitelné nože, 1 pár, HM-ocel
Odběr třísky: 0 - 4 mm 1 Stranový klíč 8 mm (093258)
Počet otáček volnoběh: 8500 ot./min 1 Přívodní kabel délky 4 m (087323)
Řezná rychlost: 32,9 m/s
Jmenovitý výkon: 2500 W
Hmotnost: 13,4 kg * uvedené denní sazby jsou bez DPH

Průměr hoblovací hlavy: 74 mm

Pro informace a objednávky pište na e-mail: nastroje@sanapkostelec.cz 

nebo volejte tel: +420 602 330 236. Více informací najdete na www.sanapkostelec.cz.


